
 

 
 

______________________________________________________________________________________ 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
______________________________________________________________________________________ 

Projekt realizowany jest na podstawie umowy nr POKL.09.01.02-28-130/11-00 
zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Gminą Lubawa 

 

1

Fijewo, dnia 4 stycznia 2012 r. 
 
 
GKIZP.271.20.2011 
 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Usługi edukacyjne w ramach projektu pod nazwą: 
„Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I – III szkół podstawowych 
w Gminie Lubawa”” – postępowanie II. 
 

Zawiadamiający: 
Wójt Gminy Lubawa 
Fijewo 73 
14-260 Lubawa 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm., dalej: „ustawa”) Wójt Gminy Lubawa, 
Fijewo 73, 14-260 Lubawa uprzejmie informuje, że: 
Na wykonanie w/w zadania Zamawiający wybrał do realizacji oferty: 
 
Część nr 2 
Daniela Ankiewicz 
Ul. Warszawska 26/20 
14-260 Lubawa  
 
Część nr 13 
Dorota Wojtowicz 
Ul. Zamkowa 29 
14-260 Lubawa  
 
Część nr 14 
Monika Pacholska 
Ul. Rzepnikowskiego 31/3 
14-260 Lubawa 

Część nr 15 
Justyna Józefowicz 
Ul. Piaskowa 9A 
14-260 Lubawa 
 
Część nr 16 
Hanna Chełkowska 
Rożental 71A 
14-229 Rożental 

 
 
 
 



 

 
 

______________________________________________________________________________________ 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
______________________________________________________________________________________ 

Projekt realizowany jest na podstawie umowy nr POKL.09.01.02-28-130/11-00 
zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Gminą Lubawa 

 

2

Uzasadnienie wyboru: 
Ceny zaoferowane przez wybranych Wykonawców mieszczą się w kwocie przeznaczonej 
przez Zamawiającego na sfinansowanie zadania oraz spełniają wszystkie warunki określone 
w SIWZ z dnia 23 grudnia 2011 r. Podstawą dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Prawo 
zamówień publicznych oraz Kodeks cywilny. 
 
 
W postępowaniu oferty zostały złożone przez: 
 
Część Nr 2 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Daniela Ankiewicz 

Ul. Warszawska 26/20 
14-260 Lubawa 

400,00 400,00 

 
Część Nr 13 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Dorota Wojtowicz 
Ul. Zamkowa 29 
14-260 Lubawa 

400,00 400,00 

 
Część Nr 14 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Monika Pacholska 

Ul. Rzepnikowskiego 31/3 
14-260 Lubawa 

400,00 400,00 

 
 
 
 
 
 



 

 
 

______________________________________________________________________________________ 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
______________________________________________________________________________________ 

Projekt realizowany jest na podstawie umowy nr POKL.09.01.02-28-130/11-00 
zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Gminą Lubawa 

 

3

Część Nr 15 
Streszczenie oceny  

i porównanie złożonych ofert 
Lp. 

Nazwa/firma/oferenta 
Adres oferenta Kryterium 

Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Justyna Józefowicz 

Ul. Piaskowa 9A 
14-260 Lubawa 

400,00 400,00 

 
Część Nr 16 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Hanna Chełkowska 

Rożental 71A 
14-229 Rożental 

400,00 400,00 

 
 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, 
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony  
w art. 27 ust. 2, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku 
zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8. 
 
 
Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu, a także innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 
Środki ochrony prawnej zostały szczegółowo określone w dziale VI ustawy. 
 
 

 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr in ż. Tomasz Ewertowski 
 
 

 
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono na stronie www Zamawiającego www.bip.gminalubawa.pl dn. 04.01.2012 r.  
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w siedzibie Zamawiającego dn. 04.01.2012 r. 


